
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении норматива средней рыночной  

стоимости одного квадратного метра общей площади  

жилого помещения на территории сельских поселений 

Белореченского района на третий квартал 2019 года 
 

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2010 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании части третьей статьи третьей Закона Краснодарского 

края от 29 декабря 2009 года № 1890-КЗ «О порядке признания граждан 

малоимущими в целях принятия их на учет в качестве нуждающихся в жилых 

помещениях», постановления администрации муниципального образования 

Белореченский район от 14 марта 2016 года № 534 «Об утверждении Методики 

расчета средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей 

площади жилого помещения в сельских поселениях Белореченского района», 

руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Белореченский 

район, п о с т а н о в л я ю: 

1. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра 

общей площади жилого помещения на территории сельских поселений 

Белореченского района на третий квартал 2019 года в размере 26 000 (двадцать 

шесть тысяч) рублей.  

2. Норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого 

помещения на территории сельских поселений Белореченского района на 

третий квартал 2019 года принять равным средней рыночной стоимости одного 

квадратного метра общей площади жилого помещения. 

3. Управлению делами администрации муниципального образования 

Белореченский район (Солдатенко) обнародовать настоящее постановление в 

установленном порядке. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы муниципального образования Белореченский район 

С.В.Сидоренко. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава муниципального образования  

Белореченский район                                                                        А.Н. Шаповалов                                        


